
UCHWAŁA NR XXXI/156/ 2009  

RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST  

z dnia 28 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142

poz.1591 z 2001r z późniejszymi zmianami) oraz art.166,art.184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach

publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r.z późniejszymi zmianami)- Rada Miejska Zawichost uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 134.355 zł w następujących działach, rozdziałach i paragrafach: 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50.244 zł w następujących działach, rozdziałach i paragrafach 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 184.599zł w następujących działach rozdziałach i paragrafach 

§ 4. Załączniki nr 3 Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011, nr 3a Zadania

inwestycyjne roczne w 2009r oraz nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r do Uchwały Nr XXV/120/2009 Rady Miejskiej w Zawichoście

z dnia 23 stycznia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2009 rok otrzymują nowe brzmienie zgodnie

z załącznikami nr 1,2 i 3 do niniejszej Uchwały  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zawichost.  

§  6 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -0470 -o kwotę -25 zł

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -0760 -o kwotę -3.700 zł

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -0910 -o kwotę -110 zł

-dz. -758 -rozdz. -75801 -§ -2920 -o kwotę -60.500 zł

-dz. -801 -rozdz. -80101 -§ -2710 -o kwotę -18.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -2010 -o kwotę -50.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -58212 -§ -2360 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -854 -rozdz. -85415 -§ -2030 -o kwotę -20 zł

-dz. -600 -rozdz. -60016 -§ -4270 -o kwotę -2.752 zł

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -4300 -o kwotę -5.000 zł

-dz. -710 -rozdz. -71004 -§ -4300 -o kwotę -20.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4110 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4120 -o kwotę -1.500 zł

-dz. -754 -rozdz. -75412 -§ -4170 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -801 -rozdz. -80110 -§ -4170 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -801 -rozdz. -80110 -§ -4240 -o kwotę -290 zł

-dz. -801 -rozdz. -80114 -§ -4010 -o kwotę -800 zł

-dz. -801 -rozdz. -80114 -§ -4110 -o kwotę -541 zł

-dz. -852 -rozdz. -85202 -§ -3110 -o kwotę -1.180 zł

-dz. -852 -rozdz. -85212 -§ -3110 -o kwotę -1.511 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4110 -o kwotę -1.500 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -3020 -o kwotę -100 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -4010 -o kwotę -8.473 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -4110 -o kwotę -1.914 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -4210 -o kwotę -593 zł

-dz. -852 -rozdz. -85295 -§ -3020 -o kwotę -90 zł

-dz. -600 -rozdz. -60016 -§ -4170 -o kwotę -600 zł

-dz. -600 -rozdz. -60016 -§ -6050 -o kwotę -500 zł

-dz. -600 -rozdz. -60078 -§ -4170 -o kwotę -1.500 zł

-dz. -600 -rozdz. -60078 -§ -4270 -o kwotę -1.102 zł

-dz. -600 -rozdz. -60078 -§ -6050 -o kwotę -250 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4170 -o kwotę -1.800 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4210 -o kwotę -2.240 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4260 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75095 -§ -3040 -o kwotę -500 zł

-dz. -750 -rozdz. -75095 -§ -4210 -o kwotę -3.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75095 -§ -4300 -o kwotę -9.000 zł

-dz. -754 -rozdz. -75405 -§ -3000 -o kwotę -5.000 zł

-dz. -754 -rozdz. -75412 -§ -4270 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -754 -rozdz. -75412 -§ -4430 -o kwotę -545 zł

-dz. -801 -rozdz. -80101 -§ -4240 -o kwotę -18.000 zł

-dz. -801 -rozdz. -80101 -§ -4270 -o kwotę -60.500 zł

-dz. -801 -rozdz. -80110 -§ -4210 -o kwotę -1.290 zł

-dz. -801 -rozdz. -80114 -§ -4170 -o kwotę -1.341 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4210 -o kwotę -24.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4260 -o kwotę -2.500 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4270 -o kwotę -21.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4300 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4370 -o kwotę -500 zł

-dz. -852 -rozdz. -85212 -§ -4110 -o kwotę -3.011 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4010 -o kwotę -8.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4210 -o kwotę -700 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4370 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4410 -o kwotę -2.650 zł

-dz. -854 -rozdz. -85415 -§ -3260 -o kwotę -20 zł

-dz. -900 -rozdz. -90002 -§ -4300 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -900 -rozdz. -90004 -§ -4300 -o kwotę -4.000 zł

-dz. -900 -rozdz. -90015 -§ -4270 -o kwotę -4.050 zł

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXI/156/ 2009 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

zalaczniki do uchwały XXXI-156 -28-08. 2009 

ID: ZGIKQ-RZGNG-NHOHR-NAZQE-HMNAY. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXI/156/ 2009  

RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST  

z dnia 28 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142

poz.1591 z 2001r z późniejszymi zmianami) oraz art.166,art.184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach

publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r.z późniejszymi zmianami)- Rada Miejska Zawichost uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 134.355 zł w następujących działach, rozdziałach i paragrafach: 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50.244 zł w następujących działach, rozdziałach i paragrafach 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 184.599zł w następujących działach rozdziałach i paragrafach 

§ 4. Załączniki nr 3 Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011, nr 3a Zadania

inwestycyjne roczne w 2009r oraz nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r do Uchwały Nr XXV/120/2009 Rady Miejskiej w Zawichoście

z dnia 23 stycznia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2009 rok otrzymują nowe brzmienie zgodnie

z załącznikami nr 1,2 i 3 do niniejszej Uchwały  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zawichost.  

§  6 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -0470 -o kwotę -25 zł

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -0760 -o kwotę -3.700 zł

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -0910 -o kwotę -110 zł

-dz. -758 -rozdz. -75801 -§ -2920 -o kwotę -60.500 zł

-dz. -801 -rozdz. -80101 -§ -2710 -o kwotę -18.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -2010 -o kwotę -50.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -58212 -§ -2360 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -854 -rozdz. -85415 -§ -2030 -o kwotę -20 zł

-dz. -600 -rozdz. -60016 -§ -4270 -o kwotę -2.752 zł

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -4300 -o kwotę -5.000 zł

-dz. -710 -rozdz. -71004 -§ -4300 -o kwotę -20.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4110 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4120 -o kwotę -1.500 zł

-dz. -754 -rozdz. -75412 -§ -4170 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -801 -rozdz. -80110 -§ -4170 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -801 -rozdz. -80110 -§ -4240 -o kwotę -290 zł

-dz. -801 -rozdz. -80114 -§ -4010 -o kwotę -800 zł

-dz. -801 -rozdz. -80114 -§ -4110 -o kwotę -541 zł

-dz. -852 -rozdz. -85202 -§ -3110 -o kwotę -1.180 zł

-dz. -852 -rozdz. -85212 -§ -3110 -o kwotę -1.511 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4110 -o kwotę -1.500 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -3020 -o kwotę -100 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -4010 -o kwotę -8.473 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -4110 -o kwotę -1.914 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -4210 -o kwotę -593 zł

-dz. -852 -rozdz. -85295 -§ -3020 -o kwotę -90 zł

-dz. -600 -rozdz. -60016 -§ -4170 -o kwotę -600 zł

-dz. -600 -rozdz. -60016 -§ -6050 -o kwotę -500 zł

-dz. -600 -rozdz. -60078 -§ -4170 -o kwotę -1.500 zł

-dz. -600 -rozdz. -60078 -§ -4270 -o kwotę -1.102 zł

-dz. -600 -rozdz. -60078 -§ -6050 -o kwotę -250 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4170 -o kwotę -1.800 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4210 -o kwotę -2.240 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4260 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75095 -§ -3040 -o kwotę -500 zł

-dz. -750 -rozdz. -75095 -§ -4210 -o kwotę -3.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75095 -§ -4300 -o kwotę -9.000 zł

-dz. -754 -rozdz. -75405 -§ -3000 -o kwotę -5.000 zł

-dz. -754 -rozdz. -75412 -§ -4270 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -754 -rozdz. -75412 -§ -4430 -o kwotę -545 zł

-dz. -801 -rozdz. -80101 -§ -4240 -o kwotę -18.000 zł

-dz. -801 -rozdz. -80101 -§ -4270 -o kwotę -60.500 zł

-dz. -801 -rozdz. -80110 -§ -4210 -o kwotę -1.290 zł

-dz. -801 -rozdz. -80114 -§ -4170 -o kwotę -1.341 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4210 -o kwotę -24.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4260 -o kwotę -2.500 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4270 -o kwotę -21.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4300 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4370 -o kwotę -500 zł

-dz. -852 -rozdz. -85212 -§ -4110 -o kwotę -3.011 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4010 -o kwotę -8.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4210 -o kwotę -700 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4370 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4410 -o kwotę -2.650 zł

-dz. -854 -rozdz. -85415 -§ -3260 -o kwotę -20 zł

-dz. -900 -rozdz. -90002 -§ -4300 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -900 -rozdz. -90004 -§ -4300 -o kwotę -4.000 zł

-dz. -900 -rozdz. -90015 -§ -4270 -o kwotę -4.050 zł

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXI/156/ 2009 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

zalaczniki do uchwały XXXI-156 -28-08. 2009 

ID: ZGIKQ-RZGNG-NHOHR-NAZQE-HMNAY. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXI/156/ 2009  

RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST  

z dnia 28 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142

poz.1591 z 2001r z późniejszymi zmianami) oraz art.166,art.184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach

publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r.z późniejszymi zmianami)- Rada Miejska Zawichost uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 134.355 zł w następujących działach, rozdziałach i paragrafach: 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50.244 zł w następujących działach, rozdziałach i paragrafach 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 184.599zł w następujących działach rozdziałach i paragrafach 

§ 4. Załączniki nr 3 Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011, nr 3a Zadania

inwestycyjne roczne w 2009r oraz nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r do Uchwały Nr XXV/120/2009 Rady Miejskiej w Zawichoście

z dnia 23 stycznia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2009 rok otrzymują nowe brzmienie zgodnie

z załącznikami nr 1,2 i 3 do niniejszej Uchwały  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zawichost.  

§  6 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -0470 -o kwotę -25 zł

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -0760 -o kwotę -3.700 zł

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -0910 -o kwotę -110 zł

-dz. -758 -rozdz. -75801 -§ -2920 -o kwotę -60.500 zł

-dz. -801 -rozdz. -80101 -§ -2710 -o kwotę -18.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -2010 -o kwotę -50.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -58212 -§ -2360 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -854 -rozdz. -85415 -§ -2030 -o kwotę -20 zł

-dz. -600 -rozdz. -60016 -§ -4270 -o kwotę -2.752 zł

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -4300 -o kwotę -5.000 zł

-dz. -710 -rozdz. -71004 -§ -4300 -o kwotę -20.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4110 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4120 -o kwotę -1.500 zł

-dz. -754 -rozdz. -75412 -§ -4170 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -801 -rozdz. -80110 -§ -4170 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -801 -rozdz. -80110 -§ -4240 -o kwotę -290 zł

-dz. -801 -rozdz. -80114 -§ -4010 -o kwotę -800 zł

-dz. -801 -rozdz. -80114 -§ -4110 -o kwotę -541 zł

-dz. -852 -rozdz. -85202 -§ -3110 -o kwotę -1.180 zł

-dz. -852 -rozdz. -85212 -§ -3110 -o kwotę -1.511 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4110 -o kwotę -1.500 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -3020 -o kwotę -100 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -4010 -o kwotę -8.473 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -4110 -o kwotę -1.914 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -4210 -o kwotę -593 zł

-dz. -852 -rozdz. -85295 -§ -3020 -o kwotę -90 zł

-dz. -600 -rozdz. -60016 -§ -4170 -o kwotę -600 zł

-dz. -600 -rozdz. -60016 -§ -6050 -o kwotę -500 zł

-dz. -600 -rozdz. -60078 -§ -4170 -o kwotę -1.500 zł

-dz. -600 -rozdz. -60078 -§ -4270 -o kwotę -1.102 zł

-dz. -600 -rozdz. -60078 -§ -6050 -o kwotę -250 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4170 -o kwotę -1.800 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4210 -o kwotę -2.240 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4260 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75095 -§ -3040 -o kwotę -500 zł

-dz. -750 -rozdz. -75095 -§ -4210 -o kwotę -3.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75095 -§ -4300 -o kwotę -9.000 zł

-dz. -754 -rozdz. -75405 -§ -3000 -o kwotę -5.000 zł

-dz. -754 -rozdz. -75412 -§ -4270 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -754 -rozdz. -75412 -§ -4430 -o kwotę -545 zł

-dz. -801 -rozdz. -80101 -§ -4240 -o kwotę -18.000 zł

-dz. -801 -rozdz. -80101 -§ -4270 -o kwotę -60.500 zł

-dz. -801 -rozdz. -80110 -§ -4210 -o kwotę -1.290 zł

-dz. -801 -rozdz. -80114 -§ -4170 -o kwotę -1.341 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4210 -o kwotę -24.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4260 -o kwotę -2.500 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4270 -o kwotę -21.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4300 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4370 -o kwotę -500 zł

-dz. -852 -rozdz. -85212 -§ -4110 -o kwotę -3.011 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4010 -o kwotę -8.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4210 -o kwotę -700 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4370 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4410 -o kwotę -2.650 zł

-dz. -854 -rozdz. -85415 -§ -3260 -o kwotę -20 zł

-dz. -900 -rozdz. -90002 -§ -4300 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -900 -rozdz. -90004 -§ -4300 -o kwotę -4.000 zł

-dz. -900 -rozdz. -90015 -§ -4270 -o kwotę -4.050 zł

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXI/156/ 2009 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

zalaczniki do uchwały XXXI-156 -28-08. 2009 

ID: ZGIKQ-RZGNG-NHOHR-NAZQE-HMNAY. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXI/156/ 2009  

RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST  

z dnia 28 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142

poz.1591 z 2001r z późniejszymi zmianami) oraz art.166,art.184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach

publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r.z późniejszymi zmianami)- Rada Miejska Zawichost uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 134.355 zł w następujących działach, rozdziałach i paragrafach: 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50.244 zł w następujących działach, rozdziałach i paragrafach 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 184.599zł w następujących działach rozdziałach i paragrafach 

§ 4. Załączniki nr 3 Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011, nr 3a Zadania

inwestycyjne roczne w 2009r oraz nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r do Uchwały Nr XXV/120/2009 Rady Miejskiej w Zawichoście

z dnia 23 stycznia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2009 rok otrzymują nowe brzmienie zgodnie

z załącznikami nr 1,2 i 3 do niniejszej Uchwały  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zawichost.  

§  6 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -0470 -o kwotę -25 zł

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -0760 -o kwotę -3.700 zł

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -0910 -o kwotę -110 zł

-dz. -758 -rozdz. -75801 -§ -2920 -o kwotę -60.500 zł

-dz. -801 -rozdz. -80101 -§ -2710 -o kwotę -18.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -2010 -o kwotę -50.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -58212 -§ -2360 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -854 -rozdz. -85415 -§ -2030 -o kwotę -20 zł

-dz. -600 -rozdz. -60016 -§ -4270 -o kwotę -2.752 zł

-dz. -700 -rozdz. -70005 -§ -4300 -o kwotę -5.000 zł

-dz. -710 -rozdz. -71004 -§ -4300 -o kwotę -20.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4110 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4120 -o kwotę -1.500 zł

-dz. -754 -rozdz. -75412 -§ -4170 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -801 -rozdz. -80110 -§ -4170 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -801 -rozdz. -80110 -§ -4240 -o kwotę -290 zł

-dz. -801 -rozdz. -80114 -§ -4010 -o kwotę -800 zł

-dz. -801 -rozdz. -80114 -§ -4110 -o kwotę -541 zł

-dz. -852 -rozdz. -85202 -§ -3110 -o kwotę -1.180 zł

-dz. -852 -rozdz. -85212 -§ -3110 -o kwotę -1.511 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4110 -o kwotę -1.500 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -3020 -o kwotę -100 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -4010 -o kwotę -8.473 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -4110 -o kwotę -1.914 zł

-dz. -852 -rozdz. -85228 -§ -4210 -o kwotę -593 zł

-dz. -852 -rozdz. -85295 -§ -3020 -o kwotę -90 zł

-dz. -600 -rozdz. -60016 -§ -4170 -o kwotę -600 zł

-dz. -600 -rozdz. -60016 -§ -6050 -o kwotę -500 zł

-dz. -600 -rozdz. -60078 -§ -4170 -o kwotę -1.500 zł

-dz. -600 -rozdz. -60078 -§ -4270 -o kwotę -1.102 zł

-dz. -600 -rozdz. -60078 -§ -6050 -o kwotę -250 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4170 -o kwotę -1.800 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4210 -o kwotę -2.240 zł

-dz. -750 -rozdz. -75023 -§ -4260 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75095 -§ -3040 -o kwotę -500 zł

-dz. -750 -rozdz. -75095 -§ -4210 -o kwotę -3.000 zł

-dz. -750 -rozdz. -75095 -§ -4300 -o kwotę -9.000 zł

-dz. -754 -rozdz. -75405 -§ -3000 -o kwotę -5.000 zł

-dz. -754 -rozdz. -75412 -§ -4270 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -754 -rozdz. -75412 -§ -4430 -o kwotę -545 zł

-dz. -801 -rozdz. -80101 -§ -4240 -o kwotę -18.000 zł

-dz. -801 -rozdz. -80101 -§ -4270 -o kwotę -60.500 zł

-dz. -801 -rozdz. -80110 -§ -4210 -o kwotę -1.290 zł

-dz. -801 -rozdz. -80114 -§ -4170 -o kwotę -1.341 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4210 -o kwotę -24.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4260 -o kwotę -2.500 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4270 -o kwotę -21.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4300 -o kwotę -2.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85203 -§ -4370 -o kwotę -500 zł

-dz. -852 -rozdz. -85212 -§ -4110 -o kwotę -3.011 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4010 -o kwotę -8.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4210 -o kwotę -700 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4370 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -852 -rozdz. -85219 -§ -4410 -o kwotę -2.650 zł

-dz. -854 -rozdz. -85415 -§ -3260 -o kwotę -20 zł

-dz. -900 -rozdz. -90002 -§ -4300 -o kwotę -1.000 zł

-dz. -900 -rozdz. -90004 -§ -4300 -o kwotę -4.000 zł

-dz. -900 -rozdz. -90015 -§ -4270 -o kwotę -4.050 zł

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXI/156/ 2009 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

zalaczniki do uchwały XXXI-156 -28-08. 2009 

ID: ZGIKQ-RZGNG-NHOHR-NAZQE-HMNAY. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Wojtek%20P/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0A955324-ADE8-49A5-B669-C88F3C32D2F8/Zalacznik1.xls

